
Dz-08.0021.1.126.2017 

 

 

Uchwała Nr 126/274/2017 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 4 maja 2017 r.   

  

 

w sprawie: ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa zespołu trzech budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych z usługami w parterze i garażami podziemnymi przy ul. Gwieździstej, Kobierzyńskiej                         

w Krakowie”.      

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844) oraz uchwały Nr V/51/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się negatywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa zespołu trzech budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych z usługami w parterze i garażami podziemnymi, budową wewnętrznej drogi 

dojazdowej i naziemnych miejsc parkingowych na działkach nr: 333/3, 333/4, 248/1, 248/2 obr. 43 Podgórze 

wraz z budową zjazdu na działkach nr: 330/1, 319/1, 248/2 obr. 43 Podgórze, przebudową drogi na działkach nr: 

319/1, 330/1 obr. j. w. i budową instalacji wewnętrznych infrastruktury technicznej (sieć wodociągowa, 

elektroenergetyczna i ciepłownicza, kanalizacji deszczowej i sanitarnej) na działkach nr: 330/1, 319/2, 319/1, 

247/5, 333/3, 333/4, 248/1, 248/2 obr. 43 Podgórze i nr 164/1 obr. 34 Podgórze przy ul. Gwieździstej, 

Kobierzyńskiej w Krakowie” w związku z pismem Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK znak:                        

AU-02-6.6730.2.1297.2015.JRM z dnia 4.04.2017 r. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Opiniuje się negatywnie ze względu na brak placu zabaw dla dzieci i zbyt małą ilość miejsc postojowych 

naziemnych. 

 

  

 

 


